TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2018

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

especializados na área contábil, voltada à recuperação e incremento das receitas do

município, conforme especificações constantes do Projeto Básico.

  Pelo presente DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO, Homologo todos os

atos da Comissão Permanente de Licitação decorrente do presente processo

licitatório, em observância ao Parecer Jurídico elaborado pela Procuradoria do

Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos e em face disto

determino que o objeto seja homologado à empresa vencedora, em atendimento a

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

RJ GESTÃO EM NEGÓCIOS LTDA

CNPJ: 08.111.069/0001-02.

VALOR GLOBAL: R$ 129.600,00 (Cento e vinte nove mil e seiscentos reais).

Publique-se para conhecimento público

Prefeitura Municipal de São João da Ponte /MG, 02 de outubro de 2018.

_____________________________

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal